

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

**KOMISIJOS AGLUONĖŲ SENIŪNIJOS 2018-01-31 RAŠTUI NR. (4.11)V4-11 IŠDĖSTYTOMS
APLINKYBĖMS IŠNAGRINĖTI**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. A6-46

2018-02-14 / 2018-02-20
Gargždai

Posėdis įvyko 2018-02-13.

Posėdžio pirmininkė – Ligita Liutikienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, komisijos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Dalia Gumuliauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

Dalyvavo komisijos nariai Vaida Berenė, Vaidotas Jasas, Audrius Kampas, Laima Tučienė, Jurinda Jasevičienė. Nedalyvauja Mindaugas Miežetis (komandiruotėje).

DARBOTVARKĖ:

Agluonėių seniūnijos 2018-01-31 rašte Nr. (4.11)V4-11 išdėstytų aplinkybių nagrinėjimas.

Kalbėjo: Laima Tučienė pateikė seniūnams kilusias problemas naudojant seniūnijoms priskirtas transporto priemones (lengvuosius automobilius, pažymėtus žyma „Socialinė parama“). Nėra aišku, kaip turėtų būti pildomi kelionės lapai, kai transportu naudojasi ne tik seniūnijos, bet ir Klaipėdos rajono paramos šeimai centro darbuotoja. Kokių pagrindų naudojamos seniūnijai priskirtais kompiuteriais, kopijuokliais, spausdintuvais, telefono aparatais.

J. Jasevičienė pabrėžė, kad transporto perdavimas Paramos šeimai centrui žymiai išaugintų įstaigos išlaikymo kaštus (techninė priežiūra, draudimas ir pan.), o transportu turėtų naudotis ir seniūnijos specialistės. Įstaigai tam nėra skirta ir lėšų.

A. Kampas siūlė transporto priemone leisti naudotis Paramos šeimai centrui panaudos teise, kito turto – patikėjimo teise.

V. Berenė teigė, kad įstaigai turi būti pateikiama sąskaita už naudojamąsi automobiliu pagal pildomų kelionės lapų duomenis, o įstaiga savivaldybei dengia lėšas iš jai skirtų lėšų šiai funkcijai.

L. Liutikienė ir V. Jasas siūlė, kad transporto priemonių laikymo tvarka, naudojimasis automobiliais būtų nustatytas Administracijos direktoriaus įsakymu, o turto ir priemonių naudojimas panaudos ir patikėjimo teise – reglamentuota Savivaldybės tarybos sprendimu.

NUTARTA. Siūlyti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui teikti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybai tvirtinti sprendimo dėl seniūnijoms priskirto turto perdavimo valdyti Klaipėdos rajono paramos šeimai centrui panaudos ir patikėjimo teise.

Posėdžio pirmininkė

Ligita Liutikienė

Posėdžio sekretorė

Dalia Gumuliauskienė